
  Arrieta-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Arrietako Haurreskola  946154746  946153613  arrieta.arrieta@haurreskolak.eus

  Bakio-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Bakioko Haurreskola-Urkitza  946194079  946129629  bakio.bakio@haurreskolak.eus

  Gatika-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Gatikako Haurreskola  946151650  946151043  gatika.gatika@haurreskolak.eus

  Gorliz-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Gorlizko Haurreskola

  MeÃ±aka-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 MeÃ±akako Haurreskola  946150041  946150132  menaka.menaka@haurreskolak.eus

  Mungia-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Mungiako Haurreskola-Uriguen  946743745  946854480  uriguen.mungia@haurreskolak.eus

  Plentzia-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Plentziako Haurreskola  946774367  946774457  plentzia.plentzia@haurreskolak.eus

  Sopela-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Sopelako Haurreskola  946762559  946763279  sopela.sopela@haurreskolak.eus

  Urduliz-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Urdulizko Haurreskola  944659280  946854484  urduliz.urduliz@haurreskolak.eus
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